

Contactus ApS

Hægvej 8
8250 Egå

CVR-nr. 38 72 45 76

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/12 2023

Carsten Mølgaard Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	8
Balance pr. 30. september 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Contactus ApS
Hægvej 8
8250 Egå

CVR-nr.: 38 72 45 76
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Carsten Mølgaard Pedersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er alternativ behandling, samt konsulentvirksomhed indenfor projektledelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 130.510, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 163.944.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabet har tabt kapitalen pr. 30. september 2023. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan blive reetableret enten gennem positiv drift, alternativt gældskonvertering/koncerntilskud indenfor de kommende 1-2 år.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		440.729	832.089
Personaleomkostninger	1	<u>(565.709)</u>	<u>(945.279)</u>
Resultat før finansielle poster		(124.980)	(113.190)
Finansielle indtægter		11.390	0
Finansielle omkostninger		<u>(16.920)</u>	<u>(9.148)</u>
Resultat før skat		(130.510)	(122.338)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(130.510)</u>	<u>(122.338)</u>
Overført resultat		<u>(130.510)</u>	<u>(122.338)</u>
		<u>(130.510)</u>	<u>(122.338)</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	58.150
Andre tilgodehavender		447.390	225.000
Tilgodehavender		<u>447.390</u>	<u>283.150</u>
Likvide beholdninger		<u>36.957</u>	<u>66.421</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>484.347</u>	<u>349.571</u>
Aktiver i alt		<u>484.347</u>	<u>349.571</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.001	50.001
Overført resultat		(213.945)	(83.435)
Egenkapital		(163.944)	(33.434)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.086	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		611.458	323.408
Anden gæld		25.747	49.597
Kortfristede gældsforpligtelser		648.291	383.005
Gældsforpligtelser i alt		648.291	383.005
Passiver i alt		484.347	349.571
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.001	(83.435)	(33.434)
Årets resultat	0	(130.510)	(130.510)
Egenkapital 30. september 2023	50.001	(213.945)	(163.944)

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	475.159	844.514
Pensioner	83.264	92.352
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.286</u>	<u>8.413</u>
	<u>565.709</u>	<u>945.279</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mølgaard Investment ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.